
 

 

Znak sprawy: PPP4/10/2021        19.11.2021 r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4, działając jako Zamawiający w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na opracowanie autorskich programów nauczania 

i przeprowadzenie cyklu zajęć pozalekcyjnych z INFORMATYKI dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów z klas VII i VIII szkoły podstawowej, zawiadamia że w wyniku przeprowadzonej oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz badania  i  oceny  ofert dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty nw. Wykonawcy: 

Numer 
części na 
którą 
złożono 
ofertę 

Imię i nazwisko 
Wykonawcy, którego 
oferta została 
wybrana 

Cena brutto 
oferty 
częściowej 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
CENA 

Ilość punktów w 
Kryterium 
DOŚWIADCZENIE 

Łączna ilość 
przyznanych 
punktów  

1 Jacek Gawroński 9400,00 40 37 77 

2 Jacek Gawroński 9400,00 40 37 77 

3 Dorota Piotrowska 9400,00 40 50 90 

4 Dorota Piotrowska 9400,00 40 50 90 

5 Dorota Piotrowska 9400,00 40 50 90 

 

Uzasadnienie wyboru oferty w częściach 1, 2 : 

W niniejszym postępowaniu na części oznaczone numerami 1, 2,  złożono jedną ofertę. Wykonawca nie 

został wykluczony z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu,  oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferty częściowe otrzymały po 77 pkt, zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert 

opisanymi w rozdziale  XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ceny brutto ofert częściowych nie 

przekraczają kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie wyboru oferty w części 3: 

W niniejszym postępowaniu na części oznaczone numerami 3,  złożono jedną ofertę. Wykonawca nie 

został wykluczony z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu,  oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta częściowa otrzymała po 90 pkt, zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert 

opisanymi w rozdziale  XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ceny brutto ofert częściowych nie 

przekraczają kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie wyboru oferty w częściach 4, 5 : 

W niniejszym postępowaniu na części oznaczone numerami  4, 5 Wykonawca nie został wykluczony z 

postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu,  oferta nie podlega odrzuceniu. 

Oferty częściowe otrzymały po 90 pkt, zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w 

rozdziale  XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ceny brutto ofert częściowych nie przekraczają kwoty 

jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

2. Pozostali Wykonawcy , którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

Numer 
części na 
którą 
złożono 
ofertę 

Imię i nazwisko 
Wykonawcy,  

Cena brutto 
oferty 
częściowej 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
CENA 

Ilość punktów w 
Kryterium 
DOŚWIADCZENIE 

Łączna ilość 
przyznanych 
punktów  

4 Robert Fidytek 9 399,94 40 48 88 

5 Robert Fidytek 9 399,94 40 48 88 

 

3. W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, żaden Wykonawca nie został 

wykluczony.  

 

 

Kierownik Zamawiającego 

/-/ Joanna Brzoskowska 


